Pakej

Tarikh

Afandi Travel & Services Pte Ltd rac21¢5

13H Umrah Butiran TR596 2DEC SINJED 1605 2035

penerbangan TR597 13DEC JEDSIN 2150 1235+1

2 Dec — 14 Dec 2025

Jadual Perjalanan
BILAN-  TARIKH

GAN
1

12
13

2 Dec

3 Dec
4 Dec

5 Dec
6 Dec
7 Dec
8 Dec
9 Dec
10 Dec
11 Dec
12 Dec

13 Dec
14 Dec

HARI

Selasa

Rabu

Khamis

Jumaat
Sabtu
Ahad
Isnin
Selasa
Rabu
Khamis
Jumaat

Sabtu
Ahad

JADUAL

Berkumpul di Terminal 1 Lapangan Terbang Changi pada jam 12 tgh. Menaiki
pesawat Scoot. Sampai di Jeddah, selesai imigrasi meneruskan perjalanan ke
Madinah menaiki bas

Madinah-Ziarah Magam Rasulullah, Sahabat, Masjid Nabawi

Madinah-Ziarah Masjid Quba, Jabal Uhud & Shuhada' Uhud, Kebun Kurma,
Khandag, Masjid Qiblatain jam 7pg

Madinah-Solat Jumaat

Madinah-Free & Easy

Madinah-Mekah. Bergerak ke Mekah, Umrah pertama

Mekah-Free &Easy

Mekah-Ziarah Arafah, Jabal Rahmah, Muzdalifah, Mina, Umrah kedua
Mekah-Solat Jumaat

Mekah-Ziarah Taif (optional)

Mekah-Ziarah, Umrah ketiga

Mekah-Jeddah. Tawaf Wada. Bergerak ke Jeddah sebelum Asar

Tiba di Singapura dijangka jam 12.35ptg

*Jadual perjalanan tertakluk kepada perubahan

Harga Hotel
2 orang sebilik 3 orang sebilik 4 orang sebilik Madinah Mekah
SGD4900 SGD4600 SGD4400 Leader Muna Kareem  Dar Al Ghufran
(atau setaraf) (atau setaraf)
Email: afanditravel@gmail.com Tel: 6200 4813

Facebook / Instagram: @afanditravel

Welbsite: www.afanditravel.com
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